
Zarządzenie Nr 40/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 31 marca 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.869) zarządza się, co następuje:

§1
W budżecie gminy na 2020 r. zatwierdzonym Uchwalą Nr 116/XVI/19 Rady Miejskiej 
w Chorzelach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2020 r. 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3 do niniejszego zarządzenia.

§2
Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 490,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianie wynoszą 55 183 094,02 
zł,
w tym:
- dochody bieżące 52 731 293,55 zł,
- dochody majątkowe 2 451 800,47 zł.

§3
Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 490,00 zł oraz 
przeniesień zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianie 
wynoszą 67 088 698,26 zł, 
w tym:

- wydatki bieżące 51 280 626,55 zł
- wydatki majątkowe 15 808 071,71 zł.

§4
Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 490,00 zł 
oraz przeniesień zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, które po zmianie 
wynoszą 16 788 092,00 zł.

§5
Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§ 6
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020.
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Z up. BURMISTRZA

mpr Katarzyna Brzezicka 
ZASTĘPCA BURMISTRZA 
MIASTA I GMINY CHORZELE



Zestawienie dokonanych zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2020 r.
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 40/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 31 marca 2020 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

855 R o d z in a 16 930 905,00 4 90 ,00 16 931 395,00
85503 K arta  D uże j R odz iny 0,00 490 ,00 490 ,00

2010

D o ta c je  ce low e  o trzym ane  z  b udże tu  p a ńs tw a  na 
re a liza c ję  zadań  b ieżących  z  za k re su  a d m in is tra c ji 
rząd o w e j o ra z  innych  zadań  z le co n ych  g m in ie  (zw iązkom  
gm in , zw ią zko m  pow ia to w o -g m in nym ) us taw am i

0,00 4 90 ,00 490 ,00

R a ze m : 55 182 604 ,02 4 90 ,00 55 183 094 ,02

P BURMISTRZA
¥■

' •■-atanryna Brzezicka 
7 STFPCA BURMISTRZA 
V: \STA I GMINY CHORZELE

BeSTia Strona 1 z 1



Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2019 r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 40/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 31 marca 2020 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

600 T ra n s p o rt i łą c zn o ś ć 4 631 597,31 0,00 4 631 597,31

60014 D rogi pub liczne  pow ia tow e 6 963 ,58 2 142,40 9 105,98

4520
O p ła ty  na rzecz b u d że tó w  je d n o s te k  sa m orządu  
te ry to ria lnego

6 963 ,58 2 142,40 9 105,98

60016 D rogi pub liczne  gm inne 4 605 364 ,29 -2 142,40 4 603 221 ,89

4430 R óżne op ła ty  i sk ładk i 3 000 ,00 -2 142,40 857 ,60

852 P om oc s p o łeczn a 3 059 185,32 0,00 3 059 185,32

85219 O środk i pom ocy spo łeczne j 1 289  614 ,32 0,00 1 289  614 ,32

3020 W yd a tk i osobow e  n ieza liczone  do w yn ag rodzeń 1 200 ,00 2 000 ,00 3 2 00 ,00

4110 S kładk i na u b e zp iecze n ia  spo łeczne 163 906 ,00 -2  000 ,00 161 906 ,00

855 R odzin a 17 874 631 ,79 490 ,00 17 875 121,79

85503 Karta D użej R odziny 0,00 4 90 ,00 4 90 ,00

4210 Z akup  m a te ria łó w  i w yp o sa że n ia 0,00 490 ,00 4 90 ,00

900 G o sp o d arka  k o m u n a ln a  i o ch ro na  ś ro d o w is ka 14 446 540,91 0,00 14 446 540,91

90001 G o sp od a rka  śc ie ko w a  i o ch rona  w ód 6 295 517 ,74 1 007 ,66 6 296 525,40

4430 R óżne op ła ty  i sk ła d k i 0 ,00 1 007,66 1 007 ,66

90015 O św ie tlen ie  ulic, p la có w  i d róg 437  465 ,00 -1 007 ,66 436  457 ,34

4260 Z akup  energ ii 376  465 ,00 -1 007 ,66 375 457 ,34

R a ze m : 67  088 208 ,26 4 90 ,00 67  088 698 ,26

Z up. BURMISTRZA

mgr Katarzyna Brzezicka 
Z A ST ĘPC A  BURMISTRZA 
MIASTA I GMINY CHORZELE

BeSTia Strona 1 z 1



Zestawienie dokonanych zmian w planie dochodów i wydatków związnych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami na 2020 r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 40/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 31 marca 2020 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

855 R o dzin a 16 692 000 ,00 490 ,00 16 692 490 ,00

85503 K arta  D użej R odz iny 0,00 490 ,00 4 9 0 ,0 0

2010 D otac je  ce low e  o trzym a n e  z budżetu  p a ńs tw a  na rea lizac ję 0,00 490 ,00 4 9 0 ,0 0

R a ze m : 16 787  602 ,00 490 ,00 16 788 0 92 ,00

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

855 R o dzin a 16 692 000,00 490 ,00 16 692  4 90 ,00

85503 Karta  D użej R odz iny 0,00 4 90 ,00 4 90 ,00

4210 Z akup  m a te ria łó w  i w yposażen ia 0,00 4 9 0 ,0 0 4 90 ,00

R a ze m : 16 787 602 ,00 4 90 ,00 16 788 0 92 ,00

Z up. BURMISTRZA

mgr Katarzyna Brzezicka 
ZASTĘPCA BURMISTRZA 
MIASTA I GMINY CHORZELE



U z a s a d n i e n i e  
do Zarządzenia Nr 40/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 
z dnia 31 marca 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r.

do §2

Dokonuje się zwiększenia ogółem dochodów budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 490,00 zł, jak 
niżej:

W dziale 855
- rozdziale 85503 - na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
Nr WF-1.3111.20.1.2020 wprowadza się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie w kwocie 
490,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.

do §3

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 490,00 zł oraz 
przeniesień jak niżej:

W dziale 600
- rozdziale 60014 -  zwiększa się opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 
o kwotę 2 142,40 zł.

- rozdziale 60016 - zmniejsza się różne opłaty i składki o kwotę 2 142,40 zł.

W dziale 852
- rozdziale 85219 -  zwiększa się wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 2 000,00 
zł, zmniejsza się natomiast składki na ubezpieczenia społeczne o tę kwotę.

W dziale 855
- rozdziale 85503 -  wprowadza się zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 490,00 zł.

W dziale 900
- rozdziale 90001 -  zwiększa się rożne opłaty i składki o kwotę 1 007,66 zł.

- rozdziale 90015 -  zmniejsza się zakup energii o kwotę 1 007,66 zł.

Z u p . BURMLSTy
mgr Katar/'

ZASTĘPCA BURM 
m i a s t a  i g m i n y  a

\
i;


